РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2018 г.                                                                                  № 12
с. Самарка

О признании полномочий депутата Самарского сельского Собрания депутатов  шестого созыва по одномандатному избирательному округу №3

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Самарский сельсовет  Рубцовского района Алтайского края Ольги Викторовны Гузеевой и доклад председателя  постоянной мандатной комиссии Павлова Андрея Андреевича, по социальной политике и местному самоуправлению о результатах выборов депутатов Самарского сельского Собрания  депутатов, сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутата Самарского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края шестого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу №3, согласно прилагаемому списку.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  сельсовета

А.В. Терентьев
Приложение к решению сельского Собрания депутатов

от 28.09.2018г №12
Депутат Самарского сельского Собрания депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу.

	№ избирательного округа
	Фамилия, имя, отчество

	3
	Мармышев Сергей Александрович